

Investitor
Obiect**Primăria SOROCA**
Reparatia unor strazi din or.Soroca**Catalog de prețuri unitare**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din or.Soroca 1.1. str. V.Aleksandri 1.1.1. Strada				
1	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t			78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
2	TsI50A3	Transportarea noroiului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			10,91
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	143,56	10,91
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	19,85	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	945,55	17,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	267,33	4,87
	616546130321515	Autocamion, 5t	h-ut	0,0182	143,56	2,61
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			229,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 278,18	146,99
	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	0,0006	8 613,85	5,17
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	212,87	26,61
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	270,00	3,78
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	84,16	0,67
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	289,10	2,31
5	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	12,57	0,63
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 961,54
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 613,85	8 872,27
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	297,59	89,28
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t			1 365,46
						12,11

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 278,18	1 290,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	270,00	10,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	270,00	35,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	481,68	15,70
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 961,54 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 613,85	8 872,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	297,59	89,28
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,28 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 278,18	123,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	270,00	1,43
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	270,00	1,43
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	481,68	2,55
		1.1.2. Accese				
10	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
11	TsI50A3	Transportarea noroiului cu auto basculanta la distanta de 3 km	t			10,92 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	143,56	10,92
12	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,33 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	19,85	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	945,55	17,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	267,33	4,87
	616546130321515	Autocamion, 5t	h-ut	0,0182	143,56	2,61
13	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			229,93 44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 278,18	146,99
	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	0,0006	8 613,85	5,17
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	212,87	26,61
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	270,00	3,78
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	84,16	0,67
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	289,10	2,31
14	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,51 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	12,57	0,63
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 961,54 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 613,85	8 872,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	297,59	89,28
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t			1 365,46 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 278,18	1 290,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	270,00	10,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	270,00	35,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	481,68	15,70
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 971,11 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 613,85	8 881,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	297,59	89,28
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,28 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 278,18	123,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	270,00	1,43
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	270,00	1,43
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	481,68	2,55
		1.1.3. Lucrari accesorii				
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			264,19 72,08
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,70	166,06
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	851,48	26,06

Intocmit

Cuiban M.

(funcția, semnătura)

Verificat

Cebotarean V.

(funcția, semnătura)